
 
 

UCHWAŁA NR 167.LXXIII.2023 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie dopłat do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Wiązowna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się dopłaty do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Wiązowna 
dla gospodarstw domowych obejmujących rodziny wielodzietne (Grupa III), posiadających Kartę Dużej 
Rodziny, zgodnie z § 4 pkt 3 Uchwały nr 1.III.2019 Rady Gminy Wiązowna z dnia 19 stycznia 2019 r. 
w sprawie Gminnego programu dla rodzin wielodzietnych „KARTA DUŻEJ RODZINY”, w wysokości 0,77 zł 
brutto do każdego m3 dostarczonej wody. 

2. Dopłata ustalona w ust. 1 obowiązywać będzie w okresie od 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 
2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 14781


	UCHWAŁA NR 167.LXXIII.2023 RADY GMINY WIĄZOWNA  z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-22T11:28:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




